Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2024
                                                                         № 43
с. Новороссийское
	О внесении изменения в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных программ и их формирования и реализации, Порядка  проведения и критерии  оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных программ в Новороссийском сельсовете, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 18.10.2017 № 86

В соответствии пунктом 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет,  администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных  муниципальных программ и их формирования и реализации в Новороссийском сельсовете, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета (далее – Порядок) следующее изменение:

1.1. В пункте 3.4 Порядка слова «главе Новороссийского сельсовета» заменить на «в администрацию Новороссийского сельсовета».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Новороссийского сельсовета
            О.В. Абаринова
PAGE